

Krakowskie służby komunalne

Jak pracowało MPZ w minionym roku?

O klombach, trawnikach, parkach, skwerach i lasach znajdujących się na terenie Krakowa...

łość zieleni oraz jej utrzymanie winny być przysłowiowym oczkiem w głowie zarówno przedsiębiorstw gospodarki komunalnej, jak i mieszkańców.

W minionym roku w gestii jednostek komunalnych było 1179 ha zieleni, w tym w Krakowie 1051. Na statystycznego obywatela Krakowa przypada 14,7 m kw. zieleni i w stosunku do roku 1976 nastąpił przyrost o 0,5 m kw. na osobę.

W KRAKOWIE Przed 80 laty 17 IV 1898 r.

Na dzisiejszym posiedzeniu Rada Miejska, po zapoznaniu się z opiniami komisji rozpatrującej w terenie możliwości pobudowania na pl. Szczepańskim wielkiej hali targowej...

Koresp. Stanisława Tomkowicza. Rkps.

Ludomir Benedyktowicz zasugerował dzisiaj konieczność szybkiego wykupienia przez społeczeństwo z rąk prywatnych placu przy ul. Floriańskiej...

Koresp. Włodzimierza Tetmajera. Rkps.

Wobec „zastraszającego” dużej liczby osób pokaszanych w ostatnich czasach przez wszelkie zwierzęta...



Na zaproszenie Centralnego Związku Rzemiosł przebywa w Polsce Ilias Lalaounis, grecki jubiler, projektant biżuterii...

etruskiej, transponowanej do potrzeb mody współczesnej. Owa biżuteria będzie demonstrowana w maju, w Paryżu na pokazie organizowanym przez jubilerów.

Fot. JADWIGA RUBIŚ

Grafika RFN w Muzeum Narodowym

Wymiana kulturalna pomiędzy Polską i Republiką Federalną Niemiec przynosi od kilku już lat interesujące imprezy organizowane w obu krajach...

kich dziedzinach znajdują przychylną atmosferę.

Przed kilku laty, w roku 1974, Muzeum im. Księcia Antoniego Ułryka w Brunszwiku przygotowało obszerną wystawę, która prezentowana była w Muzeum Narodowym w Warszawie.



TKT Oddział Grodzki w Krakowie i Klub MPlK zapraszają do Klubu, Mały Rynek 4, we wtorek 18 bm, o godz. 18...

Na wystawie krakowską wybrano z kolekcji muzealnej prace 40 artystów różnych pokoleń i o różnych postawach artystycznych...

Nazwy poszczególnych kierunków nie są tu zresztą tak ważne, bowiem różnorodność postaw jest na wystawie bardzo wyraźna.

Śladem Telefonu tygodnia

Odzew „Estrady Krakowskiej”

Po naszym „Telefonie tygodnia” otrzymaliśmy z „Estrady Krakowskiej” obszerny wyjaśnienie, w którym czytamy m. in.: „Zdajemy sobie sprawę z tego, że jesteśmy jedynym organizatorem działalności estradowej...

Zgłoszone propozycje zaprezentowania - pewnych zespołów w bież. roku będą na pewno przez nas podjęte, natomiast sprawozdanie solistów i zespołów zagranicznych stwarza nam takie same trudności, jakie odczuwają Wasi Czytelnicy.

„No cóż, wypadła tylko podziękować „Estradzie”, za rzetelne podejście tematu i oczekiwać realizacji zgłoszonych przez naszych Czytelników postulatów.

Interweniowaliśmy i...

...w związku z krytyczną notatką z dnia 7 III br. w sprawie braku przypław w barach mlecznych...

W celu wyeliminowania tych nieprawidłowości zobowiązano kierowników zakładów do natychmiastowego wystawienia do dyspozycji konsumentów pełnego zestawu przypław w estetycznych i funkcjonalnych naczyнках...

Z kuchni gospody „Pod lutym turem”

W Tyńcu w gospodzie „Pod lutym turem” obradowało wczoraj walne zgromadzenie Rejonowej Spółdzielni „Samopomocy Chłopskiej” w Krakowie.

oraz 4 tony filetów rybnych i 2 tony rozmaicie przyrządzonych śledzi, a ponadto galaretki drobiowe, surówki warzywne...

NOT w ochronie środowiska

Doceniając rolę i sytuację środowiska naturalnego w woj. krakowskim powołano przy Krakowskim Oddziale NOT Komitet Naukowo-Techniczny ds Ochrony i Sztafitowania Środowiska...

Celem działalności Komisji jest inspirowanie i rozwiązywanie tematów i problemów dotyczących ochrony środowiska biologicznego...

Wystawa warta obejrzenia - Wystawa malarstwa Barbary Urbanik-Dyndy (otwarta w ubiegłą sobotę, w Klubie MPlK w Nowej Hucie)...

szezeń, a także o osiągnięciach krajowych i zagranicznych zapobiegających zanieczyszczeniu tego środowiska.

Przewodniczącym Komitetu wybrany został doc. dr inż. Kazimierz Gadek, zastępca - doc. dr inż. Edward Garścia...

Co-Gdzie-Kiedy?

(Dokończenie ze str. 5)

Radio

- PROGRAM I NA FALI 1322 M 16 Tu Jedyńka. 17.30 RadioKulMer. 18.25 Nie tylko dla kierowców...

PROGRAM II NA FALI 249 M

- 17 Blaski i cienie muz. jazz-rock. 17.20 Notatnik kulturalny. 17.30 Portret pisarza - A. Gotu-biewa...

PROGRAM III UKF 66,89 MHz

- 17.05 Muzyczna poczta UKF. 17.40 Odkurzone przeboje. 18.10 Polityka dla wszystkich...

PROGRAM IV I AUDYCJE LOKALNE ROZGŁOSNI KRAKOWSKIEJ PR UKF 66,75 MHz

- 16.50 Wydarzenia, opinie, refleksje Kr. 17.20 Skrzynka interwencji (Kr). 17.30 Recital tygodnia - I. Wisniewska (Kr)...

W związku z koniecznością szczegółowego przeglądu urządzeń antenowych stacji długofalowej w Konstantynowie w okresie od 17 kwietnia do 31 maja br. program I Polskiego Radia na falach długich będzie emitowany przez stację o mniejszej mocy w Raszynie.

Notatnik krakowski

- DZIŚ O GODZINIE: * 17 - MDK, ul. Czackiego 11 - mgr K. Piotrowska - „Postawa wobec siebie”. * 17 - „Michalek”, ul. Bałuckiego 9 - Impresje krytyczne - wystawa prac malarskich J. Adamcio.

- * 19 - Klub PTTK, ul. Warszawská 11 - W. Ciesiewicz - „Ze wspomnień człowieka gór” (przełożenie). * 20 - Piwnica pod Baranami, Rynek Gł. 27 - Koncert grupy „Muzyka Centrum”.

Kraków musi być czysty!

Zabytek z epoki „wczesnych remontów”

Krajowym i zagranicznym turystom przybywającym do Krakowa drogą lotniczą i wysiadającym z autobusu „LOT” w Ryнку Kleparskim rzuca się natychmiast w oczy znajdujący się po przeciwnej stronie placu piętrowy budynek nr 9.

O balaganie i brudzie, jaki panuje pod budynkiem lepiej nie mówić, chociaż o składowanych tutaj na chodniku drewnianych skrzynkach trzeba jednak wspomnieć, gdyż stanowią one zagrożenie pożarowe.

Zamiast skweru - śmietnik

Niedbalstwo i marnotrawstwo zwykle chodzi w parze. Tak jest np. przy ul. Czerwonego Prądnika, gdzie za zieleniąjącymi krzewami (pomiędzy drogą a rzeczką Białuchą) znajduje się na trawniku wysypisko śmieci...

W odległości kilkudziesięciu metrów od tego śmietnika leżą natomiast pogruchtane budynki emulowane przez stację o mniejszej mocy w Raszynie.

